

Årsredovisning

Billock Mark & Gräv AB

559290-1630

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mikael Billock
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom gräv och anläggningsarbeten.
Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 874	2 841	3 065	2 393
Resultat efter finansiella poster	544	500	341	331
Soliditet %	49	43	38	44

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då företaget växt och haft en underentreprenör anlitad.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	831 267	277 384
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		277 384	-277 384
- Årets resultat			153 485
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 108 651	153 485

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 108 651
<i>Årets resultat</i>	<i>153 485</i>
<i>Summa</i>	<i>1 262 136</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 262 136
<i>Summa</i>	<i>1 262 136</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 873 586	2 840 758
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 873 586	2 840 758
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-554 226	-115 818
Handelsvaror	-505 356	-371 355
Övriga externa kostnader	-604 353	-482 477
Personalkostnader	-1 232 933	-1 000 738
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-376 798	-316 837
Summa rörelsekostnader	-3 273 666	-2 287 225
Rörelseresultat	599 920	553 533
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 220	11 883
Räntekostnader och liknande resultatposter	-56 827	-65 274
Summa finansiella poster	-55 607	-53 391
Resultat efter finansiella poster	544 313	500 142
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-351 122	-151 643
Summa bokslutsdispositioner	-351 122	-151 643
Resultat före skatt	193 191	348 499
Skatter		
Skatt på årets resultat	-39 706	-71 115
Årets resultat	153 485	277 384

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 724 965	2 902 763
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		2 724 965	2 902 763
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		20 000	20 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		2 744 965	2 922 763
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		639 088	489 785
Övriga fordringar		154 256	134 517
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 875	57 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		840 219	681 802
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		820 206	447 584
<i>Summa kassa och bank</i>		820 206	447 584
Summa omsättningstillgångar		1 660 425	1 129 386
SUMMA TILLGÅNGAR		4 405 390	4 052 149

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 108 651	831 267
Årets resultat	153 485	277 384
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 262 136	1 108 651
Summa eget kapital	1 287 136	1 133 651
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	1 124 965	773 843
Summa obeskattade reserver	1 124 965	773 843
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 929 569	1 223 118
Övriga skulder	210 000	210 000
Summa långfristiga skulder	1 139 569	1 433 118
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	169 233	65 222
Skatteskulder	98 624	64 935
Övriga skulder	585 863	581 380
Summa kortfristiga skulder	853 720	711 537
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 405 390	4 052 149

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

År

5-7

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	3 487 400	2 940 000
-----------------------------	-----------	-----------

Inköp	199 000	547 400
-------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	3 686 400	3 487 400
-----------------------------	-----------	-----------

Årets avskrivningar	376 798	316 837
---------------------	---------	---------

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	48 924
--	---	--------

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-24

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Mikael Billock

Mikael Billock

2026-02-24